

Årsredovisning
för
Hartvigssons Fisk AB
559094-1349

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Hartvigsson, Styrelseledamot
2025-04-04

Styrelsen för Hartvigssons Fisk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver yrkesmässigt fiske med fisk, räka, kräfta samt konsultverksamhet inom fiskeribranschen. Företaget bedriver också försäljning av fisk mm i egen fiskbutik.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Sotenäs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	396	884	1 864	1 028
Resultat efter finansiella poster	-289	-491	-13	4 263
Soliditet (%)	91	92	74	75

Omsättningen har minskat på grund av lägre efterfrågan på företagets varor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 979 989	-491 288	2 538 701
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-491 288	491 288	0
Årets resultat			-288 687	-288 687
Belopp vid årets utgång	50 000	2 488 701	-288 687	2 250 014

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 488 701
årets förlust	-288 687
	2 200 014
disponeras så att i ny räkning överföres	2 200 014
	2 200 014

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		395 798	883 572
Övriga rörelseintäkter		26 937	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		422 735	883 572
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 659	-107 592
Övriga externa kostnader		-393 452	-796 359
Personalkostnader	2	-228 712	-425 812
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-78 888	-30 127
Summa rörelsekostnader		-711 711	-1 359 890
Rörelseresultat		-288 976	-476 318
Finansiella poster			
Ränteintäkter		289	298
Räntekostnader		0	-15 268
Summa finansiella poster		289	-14 970
Resultat efter finansiella poster		-288 687	-491 288
Resultat före skatt		-288 687	-491 288
Årets resultat		-288 687	-491 288

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

548 288

120 176

Summa materiella anläggningstillgångar

548 288

120 176

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

1 720 259

2 345 420

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 720 259

2 345 420

Summa anläggningstillgångar

2 268 547

2 465 596

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

8 632

61 526

Summa kortfristiga fordringar

8 632

61 526

Kassa och bank

Kassa och bank

185 528

232 794

Summa kassa och bank

185 528

232 794

Summa omsättningstillgångar

194 160

294 320

SUMMA TILLGÅNGAR

2 462 707

2 759 916

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 488 701

2 979 989

Årets resultat

-288 687

-491 288

Summa fritt eget kapital

2 200 014

2 488 701

Summa eget kapital

2 250 014

2 538 701

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 648

8 298

Skatteskulder

9 704

0

Övriga skulder

189 840

205 417

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 501

7 500

Summa kortfristiga skulder

212 693

221 215

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 462 707

2 759 916

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	426 435	426 435
Inköp	507 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	933 435	426 435
Ingående avskrivningar	-306 259	-276 132
Årets avskrivningar	-78 888	-30 127
Utgående ackumulerade avskrivningar	-385 147	-306 259
Utgående redovisat värde	548 288	120 176

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 345 420	2 368 421
Avgående fordringar	-625 161	-23 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 720 259	2 345 420
Utgående redovisat värde	1 720 259	2 345 420

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Kungshamn 2025-04-04

Bengt Hartvigsson
Bengt Hartvigsson